Директору МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №24  с

углубленным изучением       отдельных

предметов имени С.П.Тимофеева»

Старооскольского городского округа

Кладовой  О.И.

_____________________________________,
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою (моего) дочь (сына)________________________________,
                                                                                   Ф.И.О. ребенка

_____________________________________________________________________,
 число, месяц, год, место рождения ребенка

зарегистрированного по адресу______________________________________,   в

группу детей,  посещающих платные подготовительные занятий для будущих

первоклассников  по программе  «Предшкольная пора », автор

Н.Ф. Виноградова    с 01.11. 2025 года по 31.12.2025года

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, лицензией,

положением о группе кратковременного пребывания детей 5-7 лет,

образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным

учреждением, локальными актами и другими нормативными документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, в том числе

через информационные системы общего пользования ознакомлены.

_______________

подпись родителя

(законного

представителя)

_______________

расшифровка подписи

__________________________

дата написания заявления

*Посещение группы подготовительных занятий для будущих первоклассников  не

гарантирует родителям зачисление в школу детей,  не зарегистрированных на

закрепленной за образовательным учреждением  территории.

_______________

подпись родителя

(законного

представителя)

_______________

расшифровка подписи